

SUPERSET REPRODUÇÃO E OFFSET LTDA SUPERSET RUA SANTO AMARO, 237, . BELA VISTA SAO PAULO SP TELEFONE: 1131071176 CEP: 01315001 superset@superset.com.br PRODUTOS GRÁFICOS	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.023.413 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3525 0352 6077 2800 0180 5500 1000 0234 1310 0024 4137 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250607034923 - 07/03/2025 10:19:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 110880175119	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB-TRIBUTÁRIA CNPJ 52.607.728/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL	CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15
ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES, ED ANEXO I, S/N	DATA DA EMISSÃO 07/03/2025
BAIRRO/DISTRITO PLANO PILOTO	CEP 70165-900
MUNICÍPIO BRASILIA	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
FONE (61) 3303-4141	UF DF
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA		
FATURA/DUPPLICATA		
Número 001	Data Vcto 06/04/2025	Valor 134.895,00

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 134.895,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI DEVOL. 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 134.895,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL TRANSCAJURU LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.
CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍC
UF SP	CNPJ/CPF 01.442.657/0002-52
ENDEREÇO AV. GUINLE 1688 -CIDADE INDUSTRIAL	MUNICÍPIO GUARULHOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL 492077240115	
QUANTIDADE 255	ESPÉCIE VOLUMES
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 2.550,000	PESO LÍQUIDO 2.550,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
03758	AMARELO RAPIDA ECO	32151900	3 102	6102	KG	540,00	52,9000	28.566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03759	CYAN RAPIDA ECO	32151900	1 102	6102	KG	840,00	52,9000	44.436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03760	MAGENTA RAPIDA ECO	32151900	1 102	6102	KG	360,00	52,9000	19.044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03757	PRETO RAPIDA ECO	32151100	1 102	6102	KG	810,00	52,9000	42.849,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 31066,31 23.03% DE TRIBUTOS FEDERAIS E R\$ 24281,1 16.00% DE TRIBUTOS ESTADUAIS FONTE: IBPT 63390F DOC EMIT.POR EFF.CP.FELO SIMPLES NAC.LEI N 123/2006.NAC GERA CRED.DE ICMS, IPI E ISS.RESOL. JCSN N 10 / ICMS RET. PA ST, CONF.ART.1 E ART.12 ANEXO XV, P/ICMS2002. PERMITE APROV DE CR EDITO 3,50 FENCEN PROCESSO 00200.002246/2025-15 NOTA DE EMPENHO N 2025NE1267 DADOS PARA PAGAMENTO DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 6998-1 C.C.200211-6 LOCAL DE ENTREGA: SERVIÇO DE ALMOXARIFADO DE PRODUTOS GRÁFICOS - SAPP, LOCALIZADO NA SECRETARIA DE EDITORAÇÃO E PUBLICAÇÕES - SEGRAF DO SENADO FEDERAL, SITO A VIA N2, BLOCO 5, BRASILIA-DF, CEP 70100-901 HORARIO 08 AS 18:00	07.03.25 ec TRANSCAJURU LTDA CNPJ: 01.442.657.0002-52